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Kuvataideakatem ian galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Eric H ynynen 26.2.–8.3. Toimisto 
Näyttely käsittelee talouden ylivaltaa, työeläm än paineita 
sekä globalisaation seurauksia. Lähtökohtana on ajatus, että yhteiskunta, joka perustuu 
ahneuteen, ei voi onnistua. Talouden ylikorostunut asem a yhteiskunnallisessa päätöksenteossa 
synnyttää epätasa-arvoisuutta. Näyttelyn ikonoklastisissa töissä systeem in rakenteet joutuvat 
vapaaseen taiteelliseen käsittelyyn, yllättävin tuloksin. 
 
Taneli Rautiainen 13.–22. 2.  
”Shopping bag, shopping bag live your life in a shopping bag. Shopping bag, shopping bag spend your life 
in a shopping bag.”   -Spike Penetrator 
 

Galleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Neljä taiteilijaa Manchester School of Artista 14 .2.–1.3.  
 
New  Masters Show  6.-22.3. 
Kuvataideakatem ian m aisteriohjelm assa syksyllä 2008 aloittaneet taiteilijat esittäytyvät!  
 

Kaiku Galleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki. Avoinna m a-pe 11–19, la-su 12–16.  
 
Events/Tapahtum ia, liikkuvia kuvia tilassa 21.2.–8.3. 
Näyttelyn teokset luovat ym pärilleen erilaisia tiloja, jotka antavat vierailijalle m ahdollisuuden 
uppoutua erilaisiin liikkuvan kuvan kohtaam ispintoihin, arkkitehtonisista tutkielm ista tyhjän tilan 
illuusioon ja vuorovaikutteista feedbackia lähtökohtanaan pitäviin teoksiin. Taiteilijat: A nna Nykyri, 
Bita Razavi, Fabian O lovson, Jani Karim äki, Joonas Jokiranta, Kalle A honen (TA IK), Lina Palm qvist, 
M iina H ujala (TA IK), Robin Blom , Toshie Takeuchi (TA IK). 
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja Kirstinkadun kulm a, Kallio. Aina avoinna!  
 
Jaakko Karhunen 9.3.–29.3.        
M ikään ei ole surullisem paa kuin hylätty huvipuisto, paikka jossa ei enää ole ketään, m issä m ikään 
ei toim i.     
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään jopa 50  näyttelyä vuodessa. Näyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   
Lisätietoja ja lehdistökuvia:  
http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


